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Gasthof Voss „im Arpetal“ Arpe Geöffnet 02971 / 86971 gasthof-voss@t-online.de www.gasthof-voss.de

Hotel zur Fredeburg Bad Fredeburg Geöffnet 02974 / 96880 hotelzurfredeburg@gmail.com www.zurfredeburg.de

Hotel Hochland Bad Fredeburg 
Geöffnet ab 
01.07.2021

02974 / 96300 info@hotel-hochland.de www.hotel-hochland.de 

Akademie Bad Fredeburg Bad Frdeburg Geöffnet 02974 / 9110
info@akademie-bad-fredeburg.

der
www.mbz-suedwestfalen.de

vDK-Kur- und Erholungshotel Bad Fredeburg Geöffnet 02974 / 910120
erholungshotel-fredeburg@

vdk.de
www.hotel-zum-hallenberg.de

Hotel Kleins Wiese Bad Fredeburg geöffnet 02974 / 376 kleins-wiese@t-online.de www.hotel-kleins-wiese.de

Guntermanns Stuben Bad Fredeburg Geöffnet 02974 / 341 ludger.ritter@gmx.de www.guntermanns-stuben.de 

Keglerklause Bad Fredeburg Geöffnet 02974 / 833870
keglerklause-fredeburg@t-

online.de 
www.gaststätte-keglerklause.

eatbu.com

Gasthof Der Heimkehof Berghausen Geöffnet 02972 / 1342 Heimkehof@t-online.de www.heimkehof.de 

Landhotel - Gasthof Albers Bödefeld Geöffnet 02977 / 213 o. 488
info@landhotel-gasthof-albers.

de
www.albers-landhotel.de

Forellenhof Poggel Eslohe Geöffnet 02973 / 97180 info@forellenhof-poggel.de www.forellenhof-poggel.de

Esloher Brauhaus - Domschänke Eslohe Geöffnet 02973 / 97650 info@essel-braeu.de www.essel-braeu.de

Landhotel Gasthof Hubertus Fleckenberg Geöffnet 02972 / 5077
gasthofhubertusfleckenberg@ 

t-online.de
www.gasthof-hubertus-flecken-

berg.de

Gasthof Röhrig Fleckenberg Geöffnet 02972 / 6369 kontakt@gasthof-roehrig.de www.gasthof-roehrig.de

Sauerland Alpin Hotel Grafschaft
Geplant ab 
25.06.2021

02972 / 3030 info@sauerland-alpin-hotel.de www.sauerland-alpin-hotel.de

Gasthof Heimes seit 1759 Grafschaft Geöffnet 02972 / 97800 mail@gasthof-heimes.de www.gasthof-heimes.de

Hotel Gut Vorwald Gut Vorwald Geöffnet 02975 / 96610 info@gut-vorwald.de www.gut-vorwald.de

Berghotel Hoher Knochen Hoher Knochen Geöffnet 02975 / 850 info@hoher-knochen.de www.hoher-knochen.de

Landgasthof Vollmer - König Holthausen Geöffnet 02974 / 321 info@vollmer-koenig.de www.vollmer-koenig.de

Birkenhof - Landcafé und 
Rösterei

Holthausen
Geöffnet ab 
18.06.2021

02974 / 249 post@landcafe-birkenhof.de www.birkenhof-erleben.de

Hotel Gasthaus Tröster Jagdhaus Geöffnet 02972 / 97300 gasthaus@troester-jagdhaus.de www.troester-jagdhaus.de

Hotel Jagdhaus Wiese Jagdhaus Geöffnet 02972 / 306201 info@jagdhaus-wiese.de www.jagdhaus-wiese.de

Schäferhof Jagdhaus Geöffnet 02972 / 47334 info@schaeferhof.de www.schaeferhof.com

Gasthof zur Post Kirchrarbach Geöffnet 02971 / 87320 info@bei-schulten.de www.bei-schulten.de

Gasthof zum Grubental Latrop Geöffnet 02972 / 977440 info@grubental.de www.grubental.de

Gasthof Hubertushöhe Latrop
Geöffnet ab 
18.06.2021

02972 / 97110 info@hubertushoehe-latrop.de www.hubertushoehe-latrop.de
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Hotel Hanses - Bräutigam Latrop Geöffnet 02972 / 990 - 0 info@hotel-hanses.de www.hotel-hanses.de

Landhaus Nordenau Nordenau Geöffnet 02975 / 9699478 info@landhausnordenau.nl www.landhausnordenau.nl

Land- und Kurhotel Tommes Nordenau Geöffnet 02975 / 96220 info@landhotel-tommes.de www.landhotel-tommes.de 

Wüllners Landgasthof Oberhenneborn Geöffnet 02971 / 87404 info@wuellners-landgasthof.de www.wuellners-landgasthof.de

Hotel Schieferhof Oberkirchen Geöffnet 02975 / 375 info@schieferhof-sauerland.de www.schieferhof-sauerland.de

Landhotel Gasthof Schütte Oberkirchen Geöffnet 02975 / 820 landhotel@gasthof-schuette.de www.gasthof-schuette.de

Gasthof Droste Oberkirchen Geöffnet 02975 / 349 kontakt@gasthofdroste.de www.gasthofdroste.de.

Schmiedecafé Schütte Oberkirchen Geöffnet 02975 / 1315
kunstschmiede-schuette@t-

online.de 
www.kunstschmiede-schuette.de

Gasthaus Wollmeiner Oberrarbach Geöffnet 02971 / 87551 
gasthaus-wollmeiner@t-online.

de 
www.gasthaus-wollmeiner.de 

Gasthof zur hohen Hunau Obersorpe Geöffnet 02975 / 541 hunau@t-online.de www.zur-hohen-hunau.de

Gasthof Braunl Ohlenbach Geöffnet 02975 / 411 gasthofbraun@t-online.de www.gasthof-braun.de

Hotel Waldhaus Ohlenbach Ohlenbach Geöffnet 02975 / 840
waldhaus-ohlenbach@t-online.

de
www.waldhaus-ohlenbach.de

Landgasthof Reinert Reiste Geöffnet 02973 / 3201 info@landgasthof-reinert.de www.landgasthof-reinert.de

Gasthof Kenter Reiste Geöffnet 02973 / 818261 info@gasthof-kenter.de www.gasthof-kenter.de

Hotel Rimberg Rimberg Geöffnet 02974 / 7770 info@hotelrimberg.de www.hotelrimberg.de

Landhaus zum Rothaarkamm Schanze Geöffnet 02975 / 473
landhaus-zum-

rothaarkamm@t-online.de
www.landhaus-zum-rothaar-

kamm.de

Almhütte Schanze Schanze Geöffnet 02975 / 400 info@almhuette-schanze.de www.almhuette-schanze.de

Gasthof Dornseifer Schmallenberg Geöffnet 02972 / 1414 info@gasthof-dornseifer.de www.gasthof-dornseifer.de

Hotel - Restaurant - Café 
Stoffels

Schmallenberg Geöffnet 02972 / 5930 info@hotel-stoermann.de www.hotel-stoermann.de

Pizza Capri Schmallenberg Geöffnet 02972 / 7172 info@capri-schmallenberg.de www.capri-schmallenberg.de

Pizzaria Colosseum - Lieferser-
vice

Schmallenberg Geöffnet 02972 / 47625
impressum@pizzariacolosseum.

de
www.pizzariacolosseum.de

Eiscafé San Remo Schmallenberg Geöffnet 02972 / 961558 info@eismobil24.de www.eismobil24.de

Café - Konditorei König Schmallenberg Geöffnet 02972 / 2573 info@cafe-koenig.de www.cafe-koenig.

Gasthof Krämer - Dünnebacke Schmallenberg Geöffnet 02972 / 1292 mduennebacke@t-online.de

Bacio Café - Bar Schmallenberg Geöffnet 02972 / 9749619 info@bacio-schmallenberg.de www.bacio-schmallenberg.de

Ferienhotel Stockhausen Sellinghausen Geöffnet 02971 / 3120
info@ferienhotel-stockhausen.

de
www.ferienhotel-stockhausen.de

Landhotel Sauerländer Hof Wenholthausen Geöffnet 02973 / 97960 info@sauerlaender-hof.com www.sauerlaender-hof.com
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Landgasthof - Seemer Wenholthausen Geöffnet 02973 / 570 post@seemer.de www.seemer.de

Hotel Haus Hochstein Wenholthausen Geöffnet 02973 / 97110 info@haus-hochstein.de www.haus-hochstein.de

Hotel zur Schmitte Westernbödefeld 
Geöffne ab 
25.06.2021t

02977 / 709758 info@zurschmitte.nl www.zurschmitte.nl 

Hotel Bischof Westfeld Geöffnet 02975 / 96600 info@hotel-bischof.de www.hotel-bischof.de

Landgasthof Schneider Westfeld Geöffnet 02975 / 332 info@gasthof-schneider.net www..de

Café Backes Westfeld Geöffnet 02975 / 1065 schneider@cafe-backes.de.de www.cafe-backes.de

Hotel Deimann Winkhausen Geöffnet 02975 / 810 info@deimann.de www.deimann.de.

Golf - Café - Restaurant am 
Golfplatz Winkhausen

Winkhausen Geöffnet 02975 / 81250 info@golf-cafe-restaurant.de www.golf-cafe-restaurant.de

Hawerlandcafé & Bäckerei 
Rittmeier

Wormbach Geöffnet 02972 / 962202 
www.hawerland-backer-rittmeier.

business.site/ 

Hawerländer Wirtsgut Wormbach Geöffnet 02972 / 9840177 hallo@wirtsgut.de www.wirtsgut.de/

Landhotel - Gasthof Wüllner
Winterberg -     

Altenfeld
Geöffnet 02977 / 272 info@landgasthof-wuellner.de www.landgasthof-wuellner.de
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